[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.03.2019г.                                                                                 №108
г. Томск
	Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Томский район»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ
"Об отходах производства и потребления", постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Томский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
3. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Томского района А.Н. Масловского.

Глава Томского района

             А.А.Терещенко
Д.К.Капошко
40 18 50
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]